
ZARZĄDZENIE NR 401/2018
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie wysokości wynagrodzenia należnego Gminie Malechowo z tytułu obciążenia 
nieruchomości służebnościami przesyłu oraz przechodu i przejazdu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875, 2232, z 2018r. poz. 130) oraz §3 ust.2 uchwały Nr XVI/167/2012 Rady Gminy Malechowo 
z dnia 21 marca 2012r. w sprawie zasad obciążenia nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Malechowo służebnościami przesyłu  oraz przechodu i przejazdu zarządzam, co następuje:

§ 1. Wysokość wynagrodzenia należnego Gminie Malechowo z tytułu obciążenia nieruchomości 
służebnością przesyłu, przechodu i przejazdu będzie ustalana w oparciu o operat szacunkowy, 
sporządzony przez rzeczoznawcę majątkowego, działającego na zlecenie Gminy Malechowo 
i każdorazowo zatwierdzone przez Wójta Gminy Malechowo w drodze odrębnego zarządzenia.

§ 2. Koszty związane ze sporządzeniem operatu szacunkowego, o którym mowa w ust. 1 ponosi 
właściciel nieruchomości władnącej lub przedsiębiorca po wykonaniu operatu szacunkowego na 
podstawie otrzymanej od Gminy Malechowo refaktury.

§ 3. Wynagrodzenie za obciążanie nieruchomości służebnością przesyłu, przechodu i przejazdu 
podlega wniesieniu w formie jednorazowej opłaty przed zawarciem aktu notarialnego lub ustalone 
jako opłaty roczne.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 163/2012 Wójta Gminy Malechowo  z dnia 12 stycznia 2012r. 
w sprawie wysokości wynagrodzenia należnego Gminie Malechowo z tytułu obciążenia 
nieruchomości służebnościami przesyłu oraz   Zarządzenie Nr 458/2014 Wójta Gminy Malechowo  
z dnia 12 stycznia 2012r. w sprawie wysokości wynagrodzenia należnego Gminie Malechowo z tytułu 
obciążenia nieruchomości służebnościami przesyłu.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 7A9A6E1C-5070-4B2B-86C7-C1D0C20CF0D0. Podpisany Strona 1




